
Sonkal Open 2014 

17.5.2014 

 Informace 

 Počet oddílů : 18 

 Počty závodníků : 

 junior 
 muž 56 
 žena 32 

 88 

 senior 
 muž 50 
 žena 21 

 71 

 žák 
 muž 54 
 žena 31 

 85 

 Celkem 244 

Počty závodníků včetně dvojitých startů. 



 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Akademie Taekwon-Do Kerberos KER 5 

 Dan-Gun DAN 15 

 GBHS GBH 40 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 15 

 Chon-ji CHO 19 

 KWANG-MYONG ROZTOKY KW 9 

 Latvian Taekwon-Do Central Sch LAT 3 

 Panter Kralovice PAN 12 

 Pardubice PAR 4 

 Silla SIL 27 

 Škola HWARANG HW 5 

 TAEKWONDO ITF NA-MU NAM 6 

 Taekwondo ITF oddíl Sabom SAB 6 

 Taekwon-Do ITF Oh Do Kwan OHD 1 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 49 

 Taekwondo klub Praha TOI 3 

 Team Slovakia SLO 12 

 Tong-il České Budějovice TON 13 



Výsledkové listiny 

 

 Tul žáci 8. až 7. kup ( 27 závodníků ) 
 1. místo: Belovický Jan -P1 Silla 
 2. místo: KOHOUT MATYÁŠ KWANG-MYONG ROZTOKY 
 3. místo: Fišer Tomáš Silla 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Ondřej Faltin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Petr Štěpán Tong-il České Budějovice 
 3. místo: LAIN MATYÁŠ KWANG-MYONG ROZTOKY 

 Tul žáci 4. až 3. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Kopecký Jonáš GBHS 
 2. místo: Čermák Dominik Panter Kralovice 
 3. místo: Mládek Antonín GBHS 

 Tul žáci 2. kup a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Houdek Matěj GBHS 
 2. místo: Novotný David Akademie Taekwon-Do Kerberos 
 3. místo: STURM  VOJTĚCH KWANG-MYONG ROZTOKY 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Stadtherrová Veronika Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: KOHOUTOVÁ KATEŘINA KWANG-MYONG ROZTOKY 
 3. místo: Havlíčková Veronika Silla 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 12 závodníků ) 
 1. místo: Aneta Zelinková Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Morkovcová Nela Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Hejňáková Kateřina Taekwondo ITF oddíl Sabom 
 Tul žákyně 4. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Anh Hong Nguyen GBHS 
 2. místo: Vavrušková Eliška Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Špytková Kateřina Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Lenka Hrstková Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Polina Medvedeva Latvian Taekwon-Do Central Sch 
 3. místo: Jakubcová Josefína GBHS 

 Tul junioři 8. až 7. kup ( 13 závodníků ) 
 1. místo: Salátek Michael -dv Silla 
 2. místo: Belovický Jan -dv Silla 
 3. místo: Fišer Tomáš -dv Silla 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Ju Kuk-hyon Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Matouš Martin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Ondřej Faltin -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul junioři 4. až 3. kup ( 13 závodníků ) 
 1. místo: Frič Lukáš Tong-il České Budějovice 
 2. místo: Kliment Jiří Tong-il České Budějovice 
 3. místo: Antons Siharulidze Latvian Taekwon-Do Central Sch 



 Tul junioři 2. až 1. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Frič Lukáš -dv Tong-il České Budějovice 
 2. místo: Kliment Jiří -dv Tong-il České Budějovice 
 3. místo: Houdek Matěj -dv GBHS 

 Tul junioři I. dan a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Novák Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Lukáš Veverka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: RADOTÍNSKÝ MICHAL Dan-Gun 

 Tul juniorky 8. až 7. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Havlíčková Veronika -dv Silla 
 2. místo: Havlíčková Tereza -dv Silla 
 3. místo: Jabčanková Anna Marie Silla 

 Tul juniorky 6. až 5. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Vivien Ballayová -dv Team Slovakia 
 2. místo: Aneta Zelinková -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Snížková Vendula -dv GBHS 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Názlerová Eva Panter Kralovice 
 2. místo: Selicharová Hana GBHS 
 3. místo: Čeřovská Anna -P1 Silla 

 Tul juniorky 2. až 1. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Tereza Žilinská Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Lenka Hrstková –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vendula Benediktová Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Vendula Benediktová -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Tereza Žilinská –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: SANTNEROVÁ SÁRA Dan-Gun 

 Tul senioři 8. až 7. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Kim Hyon-gang Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kotas Petr Silla 
 3. místo: Labský Lukáš -dv GBHS 

 Tul senioři 6. až 5. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Faltin Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Matouš Martin -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Špulka David Tong-il České Budějovice 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 11 závodníků ) 
 1. místo: Frič Lukáš -dv Tong-il České Budějovice 
 2. místo: Martin Bičovský Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kliment Jiří -dv Tong-il České Budějovice 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Frič Lukáš -dv Tong-il České Budějovice 
 2. místo: Hladík Ondřej Akademie Taekwon-Do Kerberos 
 3. místo: Kočiš Radek Akademie Taekwon-Do Kerberos 

 Tul senioři I. Dan ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Jiří Novák -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Lukáš Veverka -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Huml Jiří Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 



 Tul senioři II. dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Tomáš Vodička Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Huml Jiří -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Dominik Sawicki Team Slovakia 

 Tul seniorky 8. až 7. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Jabčanková Anna Marie -dv Silla 
 2. místo: Bartošová Stanislava Chon-ji 
 3. místo: Králíková Lenka Silla 

 Tul seniorky 6. až 5. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Březinová Ivana Panter Kralovice 
 2. místo: Šamanová Petra Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Kostolná Nikola -dv GBHS 

 Tul seniorky 4. až 3. kup ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Šamanová Petra -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Březinová Ivana -dv Panter Kralovice 
 3. místo: Čeřovská Anna -dv Silla 

 Tul seniorky 2. až 1. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Tereza Žilinská –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Vendula Benediktová -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Tereza Štekerová –DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Tul seniorky I. Dan a vyšší ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Jana Kovářová Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Dominika Oravec Team Slovakia 

 Matsogi žáci do 32 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Kučera Daniel GBHS 
 2. místo: Kopecký Jonáš GBHS 
 3. místo: Snížek Kryštof GBHS 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Houdek Matěj GBHS 
 2. místo: Čermák Dominik Panter Kralovice 
 3. místo: Mládek Antonín GBHS 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Kočí Kristián Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: FEDOROV MICHAL -P1 Dan-Gun 
 3. místo: Martin Špaňúr Pardubice 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Novotný David Akademie Taekwon-Do Kerberos 
 2. místo: Moravec David -P1 Silla 
 3. místo: Tomáš Růžička Pardubice 

 Matsogi žákyně do 38 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: Trabalíková Šarlota Ge-Baek Mladá Boleslav 
 2. místo: Anh Hong Nguyen GBHS 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Polina Medvedeva Latvian Taekwon-Do Central Sch 
 2. místo: Lenka Hrstková Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Jakubcová Josefína GBHS 

 



 Matsogi junioři +75kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Čuhel Petr -P1 Chon-ji 
 2. místo: DOLEJŠ JAN Dan-Gun 
 3. místo: PAVLOVSKÝ JAN Dan-Gun 

 Matsogi junioři -51 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: SVOBODA ONDŘEJ -P1 Dan-Gun 
 2. místo: Levora Miroslav Panter Kralovice 

 Matsogi junioři -57 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: ŠULC DANIEL -P1 Dan-Gun 
 2. místo: Antons Siharulidze Latvian Taekwon-Do Central Sch 
 3. místo: HALLA JAKUB -P1 Dan-Gun 

 Matsogi junioři -63 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Kučera Pavel Panter Kralovice 
 2. místo: Zejval Tomáš Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Jiří Novák Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi junioři -69 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: RADOTÍNSKÝ MICHAL Dan-Gun 
 2. místo: Lukáš Veverka Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vrátný Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi junioři -75 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: HANZLÍK JAKUB Dan-Gun 
 2. místo: Frič Lukáš Tong-il České Budějovice 
 3. místo: Petr Bayer Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi juniorky -52 kg ( 4 závodníků ) 
 1. místo: Sandra Simková Team Slovakia 
 2. místo: Vendula Benediktová Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Tereza Žilinská Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi juniorky -64 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: SANTNEROVÁ SÁRA Dan-Gun 
 2. místo: Čeřovská Anna -P1 Silla 
 3. místo: Veronika Vetrova Latvian Taekwon-Do Central Sch 

 Matsogi juniorky +64 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Tereza Štekerová Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Kotršálová Alexandra Taekwondo ITF oddíl Sabom 
 3. místo: MELENOVÁ ADÉLA Dan-Gun 

 Matsogi senioři -64 kg ( 2 závodníků ) 
 1. místo: ŠULC DANIEL -P1 -DV Dan-Gun 
 2. místo: OBDRŽÁLEK LUKÁŠ KWANG-MYONG ROZTOKY 

 Matsogi senioři -71 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Tomáš Vodička Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Pavel Šnábl Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Martin Bičovský Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 

 Matsogi senioři -78 kg ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Tomáš Vodička -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Pavel Šnábl -dv Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vladimír Slávik Team Slovakia 

 



 Matsogi senioři +78 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Sikáček David Silla 
 2. místo: Huml Jiří -DV Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 3. místo: Vladimír Slávik -dv Team Slovakia 

 Matsogi seniorky -57 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Dominika Oravec Team Slovakia 
 2. místo: Sandra Simková -dv Team Slovakia 
 3. místo: Macháčková Tereza Panter Kralovice 

 Matsogi seniorky +57 kg ( 3 závodníků ) 
 1. místo: Jana Kovářová Taekwon-Do ITF Sonkal Praha 
 2. místo: Dominika Oravec -dv Team Slovakia 
 3. místo: Čeřovská Anna -dv Silla 

 



 Nejúspěšnější závodníci 

 Kategorie Jméno  Zkratka Medaile 

 Junior   Frič Lukáš TON 1 1 0 
 Juniorka   Tereza Žilinská SON 1 0 1 
 Senior   Tomáš Vodička SON 2 0 0 
 Seniorka   Jana Kovářová SON 2 0 0 
 Žák  Houdek Matěj GBH 2 0 0 
 Žákyně  Anh Hong Nguyen GBH 1 1 0 

 

Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Taekwon-Do ITF Sonkal Praha SON 18 18 8 28,41% 

 Dan-Gun DAN 6 2 5 26,18% 

 Silla SIL 5 5 8 16,84% 

 GBHS GBH 5 3 9 9,15% 

 Tong-il České Budějovice TON 4 4 2 26,93% 

 Panter Kralovice PAN 3 4 1 17,88% 

 Team Slovakia SLO 3 3 3 16,84% 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GEB 3 2 2 13,73% 

 Latvian Taekwon-Do Central Sch LAT 1 2 2 20,40% 

 Akademie Taekwon-Do Kerberos KER 1 2 1 11,33% 

 Chon-ji CHO 1 1 0 4,59% 

 KWANG-MYONG ROZTOKY KWA 0 3 2 0,30% 

 Taekwondo ITF oddíl Sabom SAB 0 1 1 0,13% 

 Pardubice PAR 0 0 2 0,00% 

 Škola HWARANG HWA 0 0 0 0,00% 

 TAEKWONDO ITF NA-MU NAM 0 0 0 0,00% 

 Taekwon-Do ITF Oh Do Kwan OHD 0 0 0 0,00% 

 Taekwondo klub Praha TOI 0 0 0 0,00% 

 


